ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND              Ngọc Hồi, ngày      tháng    năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu nhân Kỷ niệm 31 năm Ngày thành lập

huyện Ngọc Hồi (15/10/1991 -15/10/2022)

Căn cứ Hướng dẫn số 15-HD/BTG ngày 20/12/2021 của Ban Tuyên giáo

Huyện uỷ về việc tuyên truyền các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng quý I

và năm 2022;

Nhân kỷ niệm 31 năm Ngày thành lập huyện Ngọc Hồi (15/10/1991-

15/10/2022), Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân trên địa bàn huyện treo cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền, cụ thể

như sau:

1. Thời gian treo cờ và khẩu hiệu(1): Bắt đầu từ ngày 13 tháng 10 năm

2022 đến hết ngày 16 tháng 10 năm 2022.

2. Nội dung khẩu hiệu tuyên

 Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 31 năm Ngày thành lập huyện Ngọc Hồi

(15/10/1991-15/10/2022) !

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(1) Các cơ quan, đơn vị treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc và khẩu hiệu. Các hộ gia đình treo cờ Tổ quốc.

Bùi Thanh Bình

		2022-10-14T12:55:25+0700

		2022-10-14T13:22:20+0700

		2022-10-14T13:22:20+0700

		2022-10-14T13:22:20+0700

		2022-10-14T13:22:20+0700